
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Solbiate con Cagno.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

COMUNE DI SOLBIATE CON CAGNO 
PROVINCIA DI COMO 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 22 DEL 20/06/2024 

 
OGGETTO: 
PRESENTAZIONE AL CONSIGLIO COMUNALE DELLE LINEE PROGRAMMATICHE 
RELATIVE ALLE AZIONI ED AI PROGETTI DA REALIZZARE NEL CORSO DEL MANDATO 
2024/2029 
 
 

L’anno duemilaventiquattro addì venti del mese di giugno alle ore 21:00, presso la sede comunale si 
è svolto, in sessione Ordinaria ed  in seduta pubblica di Prima convocazione, il Consiglio Comunale, nelle 
persone dei Signori: 
 

COGNOME E NOME PRESENTE 
1. BROGGI FEDERICO - Sindaco Sì 
2. MAGRIN SERGIO - Vice Sindaco Sì 
3. BIANCHI LISA - Consigliere Sì 
4. CONTI MARIO - Consigliere Sì 
5. BOTTINELLI ENRICO - Consigliere Sì 
6. CASTELLANETA CATIA - Consigliere Sì 
7. RODIGARI LUANA - Consigliere Sì 
8. COLOMBO FRANCESCO - Consigliere Sì 
9. BERNASCONI MILENA - Consigliere Sì 
10. SASSI LAURA - Consigliere Sì 
11. CURTO GIUSEPPE - Consigliere Sì 
12. BOTTINELLI FABIO ANGELO - Consigliere Sì 
13. CONFORTO GALLI CLAUDIO - Consigliere Sì 

 
Totale Presenti: 13 
Totale Assenti: 0 

 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott.ssa Laura Cairoli la quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti BROGGI FEDERICO nella sua qualità di Sindaco assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Solbiate con Cagno.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

  
OGGETTO: 
PRESENTAZIONE AL CONSIGLIO COMUNALE DELLE LINEE PROGRAMMATICHE 
RELATIVE ALLE AZIONI ED AI PROGETTI DA REALIZZARE NEL CORSO DEL MANDATO 
2024/2029 

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il D.Lgs. 267/00; 

Premesso che nei giorni 8 e 9 giugno si sono svolte le consultazioni elettorale per il rinnovo del 
Consiglio Comunale e per l'elezione del Sindaco; 

Rilevato che per il quinquennio 2024/2029 risulta eletto alla carica di Sindaco il Sig. Federico 
Broggi; 

Richiamata la propria deliberazione n. 17 della seduta odierna, dichiarata immediatamente 
esecutiva, con la quale si è proceduto alla convalida dei consiglieri eletti; 

Visto il decreto sindacale in atti all’intestato Ente n. 59 del 18.06.2024 avente ad oggetto la nomina 
dei componenti della Giunta Comunale; 

Visto l’art. 46, comma 3, del D. Lgs. 267 / 00, ai sensi del quale il Sindaco presenta al Consiglio le 
linee programmatiche relative alle azioni ed ai progetti da realizzare nel corso del mandato; 

Visto il documento contenente le linee programmatiche relative alle azioni ed ai progetti da 
realizzare, allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale dello stesso; 

Udito l’intervento del Sindaco che sinteticamente illustra la presente proposta di deliberazione, 
richiamando il programma amministrativo già esposto durante la campagna elettorale (allegato A alla 
presente deliberazione), e si sofferma su alcuni aspetti ritenuti più significativi; 

 Ritenuto che non si rendano necessari i preventivi pareri di regolarità contabile e tecnica espressi 
dai Responsabili di Servizio all’uopo competenti sulla presente proposta di deliberazione;  

Con voti  

- FAVOREVOLI unanimi  

dei n. 13 Consiglieri presenti espressi nei modi e nelle forme di legge 

D E L I B E R A 

 

1. di prendere atto, ai sensi e per gli effetti della normativa richiamata in premessa, della 
presentazione delle linee programmatiche relative alle azioni ed ai progetti da realizzare, nei 
termini risultanti dal documento allegato (Allegato A) alla presente deliberazione quale parte 
integrante e sostanziale della stessa; 

 

 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Solbiate con Cagno.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Sindaco 
Firmato digitalmente 

F.to :  BROGGI FEDERICO 
 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
Firmato digitalmente 

F.to :  Dott.ssa Laura Cairoli 
 

___________________________________ 
 

 
 
 


